eâmara ciKurticipal de Cartoi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 407/22
***** ******** ************** ****** * ** *

Requisita ao Poder Executivo informações referentes a
distribuição de fraldas geriátricas em nosso município.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações junto a Secretaria de Saúde,
referentes a distribuição de fraldas geriátricas em nosso município, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1 — O município tem distribuído e de qual forma é
efetuada as aquisições das fraldas geriátricas?

2 — Quantas vezes é realizado a reposição das fraldas
descartáveis geriátricas durante o ano?

3- Como é realizado o cadastramento dos recebedores
das fraldas descartáveis geriátricas e como é efetuada a distribuição?

4-Quantos recebedores cadastrados existem hoje em
nosso município? Se possível enviar listagem.

Cãmara Municipal de Birigüi,
Em 03 de Novembro de 2.022.

OSTERLAINE HERRN:111ES ALVES

DATA

03/11/2022

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,
VEREADORA.